

	CN51D	ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.			9,80	26,37
28	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	2,69	126,39	339,98
					49,01	131,84
29	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	109,00	47,01	5 124,42
					31,71	3 456,72
30	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (окрашенный лист)	m2	11,00	178,89	1 967,76
					46,13	507,41
31	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	1,32	4 911,45	6 483,11
					1 297,35	1 712,50
32	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,32	126,37	166,81
					49,01	64,69
33	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (LK - 20)	m2	1 020,00	198,83	202 809,28
					69,19	70 575,84
34	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (LS - 20)	m2	16,00	186,76	2 988,12
					69,19	1 107,07
35	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (anticondensat)	m2	1 020,00	27,55	28 096,92
					14,41	14 703,30
36	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Dn120mm	m	151,00	136,05	20 544,15
					17,30	2 612,00
37	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Dn100mm	m	130,00	169,69	22 059,18
					20,18	2 623,53
38	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (retinator de zapada)	kg	167,20	32,85	5 493,09
					12,11	2 024,56
39	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	904,53	25,35	22 932,91
					12,11	10 952,59
40	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,90	203,62	183,26
					137,81	124,03
41	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,90	439,06	395,16
					220,26	198,24
		Фронтон 1/2				



[Handwritten signature]